Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023

Stampato il 26/06/2025

Ordinato per prodotto

Dettaglio:
Magazzino:

Magazzino - Prodotto - Conto Economico
8-M95012 - H S.MARCELLINO ECONOMATO

Raggruppa per:

Conto Economico

Magazzino: 8-M95012 - H S.MARCELLINO ECONOMATO

Conto :

4918

7134

8968

9585

9595

9600

9601

9602

9650

9664

112043
870727

870797

871360

907038

1036931

1068092

1091633

1139215

AL01010603

URINALE MASCHILE
*PF0010* PROMOS
S.P.A.

AMPOLLA PER
AEROSOL

BUSTE PIATTE
STERILIZZAZIONE
7,5X20 CM

CARTA
DIAGRAMMATA PER
FRIGOEMOTECA

CARTA PER
AUTOCLAVE

CARTA PER
CARDIORIANIMATO
RE

CARTA PER
CARDIOTOCOGRAF
(0]

CARTA PER
CICLOERGOMETRO

CARTA TERMICA
PER ECG

CARTA X
DEFIBRILLATORE
(ROTOLI)

FONENDOSCOPIO

ROTOLO CARTA
ORIGINALE SONY
UPP110 HD mm
110x20mt *12820*
SONY

ROTOLO CARTA
PER ECG
ASPEL/ASCARD/BTL
08 LT MM210X25MT#

PACCO CARTA
DIAGRAMMATA PER
ECG HP/PHILIPS
PAGE WRITER MM
210X300X200FF
*14949*
CERACARTA

CARTA
MILL.TERM.*ECG
DEFIBRILLATORE
MM50*30MT

SFIGMOMANOMETR
O ANEROIDE

ROTOLI CARTA
ORIGINALE SONY
UPP 110 HG-MM
110X18 MT

LACCIO
EMOSTATICO
*2201941500*
COPRI-SCARPA
MONOUSO SHOE
COVER

Acquisti di altri dispositivi medici

- Pz

- Pz

31,00

4,00

1 700,00

500,00

193,00

7,00

80,00

6,00

34,00

40,00

1,00
17,00

65,00

1,00

45,00

1,00

18,00

145,00

600,00

1 31,00
1 4,00
1 1 700,00
1 500,00
1 193,00
1 7,00
1 80,00
1 6,00
1 34,00
1 40,00
1,00

17,00

1 65,00
1 1,00
1 45,00
1 1,00
1 18,00
1 145,00
1 600,00

34,23

41,52

28,81

198,49

135,58

85,43

109,13

14,25

211,96

44,46

13,39
191,64

150,67

5,29

55,63

27,57

202,91

22,02

21,11

6/26/25 8:08 AM
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12 ® As LCag | |a rl
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126 e
C.F. e P.IVA 03990560926

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023 Stampato il 26/06/2025
POLIETILENE
*302403CPE*
1201365 ROTOLO CARTA N 5,00 1 5,00 3,90

DIAGRAMMATA PER
DEFIBRILLATORE
SHENZEN MIDRAY
EDAN MOD. SE-3
MM 80X20MT
DIAMETRO
INTERNO MM 12
*15038*
CERACARTA

1223213 CARTA PER - ROT 16,00 1 16,00 123,90
DEFIBRILLATORE
BEXEN MOD.
REANIBEX 800
*RPHSR107023000*
BIODIAGRAM

1266365 SACCHETTI DOPPI - N 900,00 1 900,00 42,82
PER TRASPORTO
CAMPIONI TIPO
BIOHAZARD
MIS.160X170X0,05M
M COD.3940

1303563 RASOIO - N 34,00 1 34,00 3,32
TRICOTOMIA
MONOLAMA
*CODRTO01*

1341903 BUSTA PIATTA PER --- N 900,00 1 900,00 12,88
STERILIZZAZIONE
VAPORE
CARTA/FILM
MM100X200

1342406 BUSTE PIATTE --- N 1 000,00 1 1 000,00 20,97
CARTA /FILM
MM100X300

1356395 CUFFIA MONOUSO 0660M --- N 700,00 1 700,00 75,20
IN TNT TRAFORATA
C/ELASTICO
*0660M* BENEFIS B

1379257 ROTOLO - N 33,00 1 33,00 108,30
LENZUOLINO
MEDICO
LUNGHEZZA 80mt.
ALTEZZA 600MM.
*LENMED* 3.M.C.
S.P.A.

1428498 TERMOMETRO A - N 1,00 1 1,00 0,00
INFRAROSSI
VISIOFOCUS *PRO
06480* TECNIMED
PROT.CIVILE

1453521 CARTA TERMICA - ROT 85,00 1 85,00 76,74
PER ECG
CARDIETTE
DAEDALUS AR 1200
DIM. 120020000
*RCRDB120020000*
BIODIAGRAM

1453698 CARTA PER - ROT 5,00 1 5,00 19,52
CARDIOLINE ECG
200*PCRDR2103001
80* BIODIAGRAM

1453699 CARTA TERMICA - ROT 10,00 1 10,00 5,99
PER
DEFIBRILLATORE
HEART START DIM

6/26/25 8:08 AM Pagina 2



Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

Stampato il

26/06/2025

1454936

1468782

1479676

1479677

1479695

1479696

1487799

1499727

1503500

1503737

1512502

1526373

50 X 30
*RHWLG050030000*
BIODIAGRAM

CARTA TERMICA
DIAGRAMMATA PER
ECG GE
HEALTCARE MOD.
MAC 1200, MAC
1600, MAC 2000 DIM.
210295150
*PHLLR210295150*
BIODIAGRAM

CARTA TERMICA
PER ECG DELTA 60
PLUS 210X300
*RCRDR210030000*
BIODIAGRAM

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILE MISURA S
*39021* BERICAH

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILI MISURA L
*39023* BERICAH

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILE MISURA M
*39022* BERICAH

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILI MISURA XL
*39024* BERICAH

CARTA PER
DEFIBRILLATORE
LIFE PAK 11-12-15,
CORPULS 3
DIM.107X23MT
*RPHSR107023000*
BIODIAGRAM

CARTA TERMICA
PER
DEFIBRILLATORE
MEDIANA M500 DIM.
80X80X250
*PMDNRO080080250*
BIODIAGRAM

CARTA TERMICA
PER ECG MORTARA
ELI 150 MM
108X140X200FF
*PMRTR108140200*
BIODIAGRAM

CARTA PER
ELETTROCARDIOG
RAFO P8000
210X280X180
*PSTBR210280180*
CUFFIA COPRICAPO
IN TNT MONOUSO
NON STERILE
*S§S1717* DAMBO

ASSE DI

17,00

5,00

3 600,00

6 100,00

6 100,00

2 000,00

9,00

5,00

50,00

20,00

500,00

4,00

17,00

5,00

3 600,00

6 100,00

6 100,00

2 000,00

9,00

5,00

50,00

20,00

500,00

4,00

79,39

7,32

132,30

224,17

224,17

73,50

9,94

12,20

64,66

67,32

94,01

2123,68
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023

Stampato il

26/06/2025

1551279

1552415

1565599

1566770

Conto :
57804

922458

1423035

1425195

1428376

1428380

1428395

1428396

1429055

1430700

TRASFERIMENTO
SCANGLISS PLUS
PIEGHEVOLE
*03049000*
DEMARTA

TRAVERSA
ASSORBENTE NON
RIMBOCCABILE
EGOSAN CM 60X90
30PZ. *XT060090C-
30* SANTEX

TRAVERSA
ASSORBENTE
RIMBOCCABILE
80X180 CM
*XT080180C-30*
SANTEX

PACCO DI CARTA
DIAGRAMMATA PER
ECG PHILIPS M 3708
A *21539*
CERACARTA S.P.A.

PANNOLONE A
MUTANDINA TAGLIA
LARGE EGOSAN
EXTRA
*XML2100NDC-30*
SANTEX

AL01010801

REGGIBUSTE
DIURESI

PARAFILM LARGH.
CM.10

MANOPOLE
MONOUSO PULIZIA
PAZIENTE *95580*

TUTA MONOUSO
VARIE MISURE
RISCHIO
BIOLOGICO PROT.
CIVILE

MASCHERINE
CHIRURGICHE IN
TNT C/ELASTICI
PROT.CIVILE

MASCHERA
FACCIALE
FILTRANTE
S/IVALVOLA FFP2
PROT.CIVILE

CAMICE MONOUSO
IN TNT
IDROREPELLENTE
PROT.CIVILE

OCCHIALI
PROTETTIVI
ANTISCHIZZO
PROT.CIVILE
OCCHIALE A
MASCHERA
*902298*
DONAZIONE

VISIERA
PROTETTIVA

Acquisti di altri beni e prodotti sanitari

180,00

60,00

6,00

660,00

10,00

9,00

600,00

713,00

4 710,00

1 600,00

70,00

84,00

16,00

1,00

Totale Conto :

180,00

60,00

6,00

660,00

33,39

14,24

20,50

292,46

€ 5560,89

10,00

9,00

600,00

713,00

4 710,00

1 600,00

70,00

84,00

16,00

1,00

11,29

166,58

146,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari

Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

Esercizio :

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

2023

Stampato il

26/06/2025

1435995

1470635

1476635

1477623

1512516

1545548

Conto :

4873

4907
4913

4993

5006
87237

106789

899542

899543

921541

1036735

1036906

1432797

1539940

MONOUSO FACE
SHIELD
PROT.CIVILE

BRACCIALETTI
IDENTIFICAZIONE
PAZIENTI - COLORE
ROSSO *LBA-16-
PDJ*
MASCHERINA
CHIRURGICA CON
VISIERA PROT
CIVILE

TUTA FUJIAN
SAFETECH CAT. llI
EN 14126 STERILE
PROT.CIVILE

OCCHIALE DI
PROTEZIONE
MODELLO
MASCHERA DPI Il
CAT. *MOWAY17*
CEA SPA

VISIERA
PROTETTIVA
PLURIUSO
C/BANDA ELASTICA
*FAMASKO02i*
PARAFILM
10CMX38M *PM996*
3M

AL01020201

BACINELLA
PLASTICA M.V.

LAMETTA DA BARBA

PADELLA
SANITARIA

PALETTA
IMMONDIZIA

SECCHIO

CARTA
ASCIUGAMANO DA
KG. 4

ACQUA
DEIONIZZATA TAN.
LT5

BICCHIERE
MONOUSO DA
200CC

BICCHIERE
MONOUSO DA 80
cC

PANNO SPUGNA -
MORBIDO
IPOCLORITO DI
SODIO 6%
CARTA
ASCIUGAMANO
CARTA
ASCIUGAMANI IN
BOBINA

SOLUZIONE DI
IPOCLORITO DI

- NR

250,00

50,00

70,00

20,00

40,00

2,00

Totale Conto :

Acquisti di materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza

D1/801

5,00

40,00
5,00

7,00

2,00
4,00

194,00

8 100,00

9 600,00

71,00

10,00

7,00

10,00

96,00

250,00 62,22

50,00 0,00

70,00 0,00

20,00 56,47

40,00 88,04

2,00 59,75

€ 590,75

5,00 12,19

40,00
5,00

4,36

4,62
7,00 5,86

2,00
4,00

4,24
21,95

194,00 473,36

8 100,00 158,53

9 600,00 124,31

71,00 48,81

10,00 5,04
7,00 41,50

10,00 22,27

96,00 241,27
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari

Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023 Stampato il 26/06/2025
SODIO AL 7%
PRONTA ALL'USO -
TANICA 5 litri
Totale Conto : € 1168,30
Conto : AL01020401 Acquisti di supporti informatici, cancelleria e stampati
4154 BLOCCO RICHIESTA N 4,00 1 4,00 6,56
MATERIALE
PICCOLO
4161 BUSTA C/ N 1,00 1 1,00 1,01
FINESTRELLA
4178 CARTAPER - N 65,00 1 65,00 56,55
CALCOLATRICE
4182 CARTA - N 1,00 1 1,00 2,97
PROTOCOLLO
RISMA (QUADRI,
RIGHE, USO BOLLO)
4195  CARTELLA CLINICA- N 1 000,00 1 1 000,00 31,85
FOGLIO TERAPIA
4204  CARTELLAIN - N 12,00 1 12,00 2,35
PLASTICA CON
ELASTICO
4215  CARTELLINA N 600,00 1 600,00 28,99
TRASPARENTE
C/FORI
4228  COLLA STICK A- - N 25,00 1 25,00 4,11
SERIES PVP GLUE
STCK G 20 *AS002A*
4244 EVIDENZIATORE N 6,00 6,00 1,24
4252  GOMMA - N 46,00 46,00 2,82
4258 LEVAPUNTI N 4,00 4,00 1,32
METALLICI
4277 PERFORATORE N 8,00 8,00 11,61
4283 PORTA CHIAVI CON - N 30,00 30,00 4,71
ETICHETTA
4291 PUNTI PER XXXXX N 56,00 1 56,00 11,26
PINZATRICE
(CONFEZIONE)
4298 REFERTO ESAMI N 2 000,00 1 2 000,00 32,92
VARI DI
LABORATORIO
4339  SPUGNETTA - N 3,00 1 3,00 1,18
BAGNADITA #
4343  TAGLIERINA - N 7,00 1 7,00 0,37
MANUALE
4344  TAMPONE PER - N 17,00 1 17,00 6,14
TIMBRI NON
AUTOINCHIOSTRAN
Tl
4345  TAMPONE PER N 10,00 1 10,00 40,09
TIMBRO
AUTOINCHIOSTRAN
TE
4350 TIMBRO NON - N 8,00 1 8,00 1,70
AUTOINCHIOSTRAN
TE
4601 FALDONI DORSO 10 - N 25,00 1 25,00 10,74
4602 FALDONI DORSO 12 - N 23,00 1 23,00 14,91
4603 FALDONI DORSO 15 - N 8,00 1 8,00 4,91
69904 PORTA TIMBRI N 5,00 1 5,00 8,16
76779 CARTELLINE SENZA N 750,00 1 750,00 45,79

LEMBI

6/26/25 8:08 AM
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

Stampato il

26/06/2025

83345

89002

90455

91464

92653

869325

869328

869624
875592

875593

900403

900591

900594

901735

968739

973302

973322

973585

975598

1002628

1033976

1036803

1036843

PENNARELLO
PUNTA GROSSA
CONICA MARKER
NERO

FERMAGLI N. 4 IN
CONF. DA 100

NASTRO ADESIVO
AVANA

PUNTI METALLICI
PER CUCITRICI
GRANDI CONF. DA
1000 PZ.

TEMPERAMATITE
METALLICO A UN
FORO

FERMAGLI ZINCATO
N.6

PUNTI PER
PINZATRICE
GRANDI IN CONF.DA
1000 #

FORBICI DA

BLOCCO NOTE
QUADRI MM.5 F.TO
A4 60 PAG.

BLOCCO NOTE
QUADRI MM.5 F.TO
A5 60 PAG.

ELASTICO TIPO
FETTUCCIAKG 1

INCHIOSTRO BLEU
PER TIMBRI FLAC 30
ML

INCHIOSTRO PER
TIMBRI NERO FLAC.
30 ML

PENNA A SFERA
MONOUSO NERA

POST IT DA 100
F.TO MM.76X76
GIALLO

QUADERNONI A
RIGHE F.TO A4

PENNA A SFERA BIC
ROSSA

QUADERNONI A
QUADRI F.TO A4

RACCOGLITORE
ELICA UBOX D8
PROTOCOLLO

CORRETTORE A
NASTRO
CARICATORE DA 4,2
MM

PUNTI METALLICI
PER CUCITRICE AD
ALTO SPESSORE

ELASTICI AD ANELLI
IN GOMMA MISURE
E COL. ASSORTITI
GR.100 *5641A*
NASTRO ADESIVO
TRASPARENTE MM
19X33 M

4368

4863

- ROT

24,00

27,00

31,00

2,00

11,00

24,00

1,00

6,00
27,00

9,00

2,00

5,00

4,00

43,00

19,00

15,00

1,00

23,00

31,00

12,00

3,00

5,00

20,00

24,00

27,00

31,00

2,00

11,00

24,00

1,00

6,00
27,00

9,00

2,00

5,00

4,00

43,00

19,00

15,00

1,00

23,00

31,00

12,00

3,00

5,00

20,00

4,33

4,53

8,41

0,01

0,65

6,99

0,73

3,81
17,11

6,31

5,15

0,41

0,32

4,02

2,68

5,95

0,20

8,87

54,08

5,46

43,16

2,45

2,06

6/26/25 8:08 AM
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126
C.F. e P.IVA 03990560926

) ASLCagliari

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023

Stampato il

26/06/2025

1056464

1058801

1062948

1132197

1321702

1321706

1342919

1346863

1351067

1351083

1519956

1519964

1537864

Conto :

5250
5544

Conto :

922263

1069341

*000GS0360A*

PENNA A SFERA
ROSSA

BUSTA A SACCO 23
X 33 CON STRIP

SCATOLE DA 1.000
PEZZI PUNTI PER
CUCITRICE PER
ALTI SPESSORI
23/15

MATITA ELICA
ROMA N.2 HB

Carta in risme
Ecologica formato A4
(min 100) consegna al
piano/piani diversi
CARTA IN RISME
ECOLOGICA
FORMATO A3 (MIN
50) CONSEGNA AL
PIANO/PIANI
DIVERSI

CARTELLA
PERSONALIZZABILE
A4 4 ANELLI D MM
40 BLU

CUCITRICE ELICA
STAPLER PER
PUNTI 6.4.6.6

PENNARELLO
PERMANENT OHP
MM. 1,0

BUSTA A SACCO
SELF BIANCO
INTERNOGR
ECOLOG. CM 19*26
GR 80

TONER
RIGENERATO PER
STAMPANTE
BROTHER MFC
8950 DW *TN 3390*
TONER
RIGENERATO PER
LEXMARK MS 621
DN- MS321DN
ROTOLO 1000
ETICHETTE
TERMICHE COL.
BIANCO DIM. MM
50X30 PER STAMP.
ZEBRA TLP 2844

AL01020501
FASCETTA

PILE O BATTERIE
NON RICARICABILI

AL01020601L

PILA15V -TORCIA
- TORCIONE

DISCHETTO

- 100

- 101

9,00

2,00

1,00

60,00

34,00

12,00

12,00

6,00

12,00

3,00

1,00

1,00

8,00

1,00
6,00

8,00

400,00

Totale Conto :

Acquisti di materiale tecnico strumentale per manutenzioni e riparazioni

1
1

Totale Conto :

9,00 0,58

2,00 1,15

1,00 0,80

60,00 1,17

34,00 152,25

12,00 114,40

12,00 26,74

6,00 11,27

12,00 1,96

3,00 0,12

1,00 13,82

1,00 80,56

8,00 27,33

€ 954,11

1,00 0,10
6,00 5,69

€ 5,79

8,00 14,15

400,00 139,84
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Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
Viale Lungomare Poetto, 12 . ASLCag ||a rl
Cagliari (CA), ITALIA, CAP: 09126 o
C.F. e P.IVA 03990560926

Azienda socio-sanitaria locale

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2023

Esercizio: 2023 Stampato il 26/06/2025

CODICE DESCRIZIONE COD. PROD. FORN. UBICAZIONE UM Giacenza IMBALLO Totale(Imballo) Valore
DIAGRAMMATO

1303389 OCCHIALI DPI N 41,00 1 41,00 17,15

1303393 TUTE CON N 140,00 1 140,00 2976,77
CAPPUCCIO TIVEK |
TNT

1376745 PILA STILO AA - NR 4,00 1 4,00 4,32

1376755 PILA ABOTTONE CR - NR 2,00 1 2,00 4,86
20323V

1376758 PILA TRANSISTOR 9 - NR 4,00 1 4,00 7,32
VOLT

1386639 PILA ALCALINA - N 108,00 1 108,00 41,97
MINISTILO AAA 1,5V
LRO3-E

1386641 PILA ALCALINA - N 92,00 1 92,00 41,32
STILO AA 1,5V
LRO6-E

1439017 SAPONE DERMON - NR 5,00 1 5,00 0,00
* PROT. CIV.*

1552117 FACCIALI FILTRANTI - N 200,00 1 200,00 11,68
MONOUSO S/

VALVOLA FFP3
SATECH SYSTEM
SRL MODELLO JD-

999
Totale Conto : € 3259,38
Totale Magazzino: € 11 539,23
_Totale azienda: € 11539,23

_ PREVOSTO GIUSEPPE

y \ Regione Autonoma
. della Sardegna
K ) 16.09.2025 13:29:39
A \ y - GMT+02:00

6/26/25 8:08 AM Pagina 9



		2025-09-16T13:29:39+0200
	PREVOSTO GIUSEPPE




